РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2015

 № 46

х.Вяжа

Об отмене постановления Вяжинского

сельского поселения от 26.12.2008 № 90
«Об утверждении правил охраны жизни людей на

водных объектах  в границах
Вяжинского сельского поселения»
                 Руководствуясь Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ  изменениями в ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» ,постановлением Правительства Ростовской области  от 23.05.2012 № 436 « Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области»,  на основании протеста  прокуратуры Кашарского района  от 09.06.2015 № 7-21-2015
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Вяжинского сельского поселения от 26.12.2008  № 90 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах  в границах Вяжинского сельского поселения» - считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                                П.Н. Колузонов